Responso consolatoria ad precedente
Salutes super quod scribi per letiores. **P**rogo atque obtestor aitce
canisse quod est rei dolorum exumas. quod iam emendari non potest. Nam su-
peri oes (et si oia consilia sua in vnuus progresserit) non efficiet. iam fa-
ctum sit insectum. **N**ihil in iunctute cadit. ipso amore deliri/ni-
hil ceci/ nihil periculo pleni. **A**rrat ois amas/ atque nil rec-
te operatur. et se/ et oia nec citat. **A**ris forte mente sedacionis/ si alio
rum casus inspereris. **M**ultos prodidit amor/ variisque angori
quod fortine uxore pueris coniuetudinis quod quod pauperem nactum sit.
facile sua industria facultates adauertit. sed certe facilis mil-
le pulicium legiones/ in sole iaceres. ne se moueat. refrenaret. quod
uxore vnitca/ si mala sit/ a coniuetudine deflecteret cum nulla fer-
tes adeo pueris sit. quod non mala uxor cum marito mortale mouerit
aut bellum. sed dolorum quod non ipse deieceris. **S**epe visa sunt du-
ra incisa/ in molles et gratos exitus prodijis. **L**etusque viuas
et firmavaliudine potuare

Scolaris sribit ad patrem ut per determinantibus ei
denarios mittat. **C**onibunctione huius loco salutis. **D**ominus
mei socius. meritedilie paternico pene me reliquo/ deter-
minimina ciarum gradum adeptus sit. iam bene a deceptum. **N**e iugur-
tavobis rebus in meis iudicis quod pat sit negligens/ l'pti mee in
visus satis fidere. sed vide armore aselli palestram i'scolastico
fluctu diffugere. et forte vereri. ne honorifice tamquam gradum magi-
sterij/ cum sociis meis esse posse. **A**d viras benignitate consu-

Hoc palestra est hymnus sicut argumentum